
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Lucie RENDLOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Řízení lidských zdrojů   

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:  PeoplePath s.r.o. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je kvalitně zpracována jak po formální, tak po obsahové stránce.  

Teoretická část dostatečným způsobem popisuje základní pojmy, oblasti a procesy spojené s tématem 

lidských zdrojů. Je přehledně strukturována. Postrádám jen kapitolu pojednávající 

o propouštění/odchodech zaměstnanců (outplacement). Autorka hojně využívá odborných zdrojů, 

včetně zahraničních.  

V praktické části je analyzována personální práce v konkrétní firmě i chod firmy samotné. 

Dotazníkové šetření se kromě tématu řízení lidských zdrojů věnovalo také vhodně formulovaným 

otázkám atmosféry na pracovišti a firemní kultury. Za velmi zdařilou považuji širokou škálu námětů 

pro oblast práce se zaměstnanci v dané firmě, která zahrnuje i návrh opatření, jak jich dosáhnout. 

Doporučení se týkají jednotlivých oblastí řízení lidských zdrojů, což vhodně koresponduje s osnovou 

teoretické části bakalářské práce. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaké specifické procesy (pojmy) souvisejí s přijímáním pracovníků, jsou jeho součástí? 

Jakými konkrétními způsoby vybraná firma motivuje své zaměstnance? 

V jaké míře a za jakých podmínek se domníváte, že budou firmou Vaše doporučení implementována? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.9.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


